关于2023年春季学期学生返校期间校内交通管理的通知

学校各单位：

全体学生将于2月25-26日分类分批返校开学报到，为确保学生返校期间校园安全、稳定、有序，现将返校期间校内交通管理通知如下：
一、2月25、26日8:00-18:00全校交通实行单向行驶。

二、车辆进校后请按路牌标示方向行驶并听保卫人员指挥，切勿逆向行驶以免堵塞交通。

三、请在校道两旁找位置停放车辆。如遇交通暂时堵塞，请耐心等候，切勿抢道行驶。

四、校内施工、送货、快递车辆从1号门进，北门出，禁止进入教学区域。

五、停放校道教职工车辆请移到图书馆或行政楼停车场停放。

附件：2023年春季学期学生返校交通示意图
                                                                保卫处

 2023年2月23日
附件

2023年春季学期学生返校交通示意图

升旗台

绿化林

大同中学初中部

教工宿舍4栋

广

场

园林

工地

实验楼

 看 台

  草 坪

 湖

小足球场

北门

离校

 足

 球

 场

游

  泳

  池

     湖

  湖

  东苑北路          东苑中路

电

房

教工1栋公寓

教工3栋公寓

教工2栋公寓

      北苑西路          北苑中路            北苑东路

  大道北              南国大道中   大道南

                            往学1--4栋

    灯光篮球场

      东苑南路

          高尔夫挥杆练习场

商业街

    进校

后勤集团

            西苑南路

绿化

   离校

 篮

 球

 场

 高尔夫推杆

  练习场

教学楼E座

                金沙路                                          金沙路

教学楼A座

                                                                 往学5--8栋

       南苑西路                                        南苑东路

图书馆

学8栋

停车场

鱼池

南门

学6栋

教学楼C座

教学楼D座

               西苑北路

教学楼B座

学5栋

学7栋

教学楼FG座

行政楼

学4栋公寓

学3栋公寓

学1栋公寓

学2栋公寓